
24.01.2022

Vakcinācijas pret Covid-19 gaitas 
ziņojums



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati uz 24.01.2022.

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Līdz 24.01.2022. vakcinēti 
(vismaz vienu vakcīnas devu 
saņēmuši) 70.4% (1’333k) no 
visiem iedzīvotājiem

• Vakcināciju uzsākuši 2.7% 
(50k)

• Vakcināciju noslēguši 67.7% 
(1’283k)

• Papilddevu saņēmuši 21.7% 
(411k)

Intervālā no 17.01. līdz 23.10. vidējais vakcinācijas temps bija 6’905 vakcinācijas dienā



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējo nedēļu dati

Veselības Ministrija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 24.01.2022:

Veselības Ministrija

kopā atvests 4 546 535 (t.sk. nedēļā atvests 112'740)

kopā izvakcinēts 2 741 889 (t.sk. nedēļā izlietots 48'338)

kopā ziedots 473 070

norakstīts zudumos 14 478 (0.53% no izvakcinētā)

starpība 1 317 098 29.0% no atvestā

rezerve noliktavā 1 192 294 26.2% no atvestā

no tā:

Comirnaty 398 244

Comirnaty bērnu 59 070

Moderna (Spikevax) 280 610

Janssen 434 010

Vaxzevria 20 360

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs 124 804



Covid-19 vakcinācijas plāns

Tuvākās vakcīnu piegādes, devas

Veselības Ministrija

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

n
o

 2
4

.0
1

n
o

 3
1

.0
1

n
o

 0
7

.0
2

n
o

 1
4

.0
2

n
o

 2
1

.0
2

n
o

 2
8

.0
2

n
o

 0
7

.0
3

n
o

 1
4

.0
3

04 '22 05 '22 06 '22 07 '22 08 '22 09 '22 10 '22 11 '22

04 '22 05 '22 06 '22 07 '22 08 '22 09 '22 10 '22 11 '22 Grand Total

no 24.01 no 31.01 no 07.02 no 14.02 no 21.02 no 28.02 no 07.03 no 14.03

Spikevax (Moderna) 16 800 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 130 067

Nuvaxovid 78 000 51 000 51 000 42 000 222 000

Comirnaty 0 69 030 69 030 67 860 67 860 273 780

Grand Total 16 800 85 211 85 211 84 041 162 041 67 181 67 181 58 181 625 847



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vakcīnu krājums un derīguma termiņi

Uz 24.01.2022:

Veselības Ministrija

Comments (Multiple Items)

Sum of devas

Vaxzevria Comirnaty Janssen Spikevax (Moderna) Comirnaty bērnu Grand Total

2022_02_28 1 160 1 160

2022_03_31 14 400 14 400

2022_04_30 4 800 4 800

2022_06_28 36 810 36 810

2022_06_30 143 184 59 070 202 254

2022_07_11 49 200 49 200

2022_07_30 95 000 95 000

2022_07_31 255 060 255 060

2022_08_16 49 200 49 200

2022_08_30 50 400 50 400

2023_07_31 434 010 434 010

Grand Total 20 360 398 244 434 010 280 610 59 070 1 192 294

Vaxzevria

Comirnaty

Comirnaty

Janssen

Spikevax (Moderna)

Spikevax (Moderna)

Spikevax (Moderna)C
o

m
ir

na
ty

 b
ēr

nu

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

500 000



Covid-19 vakcinācijas plāns

Balstvakcinācija uz 24.01.2022

Veselības Ministrija

Pagājis termiņš kopš beidzamās potes ( ieskaitot
pārslimojušos

Jau saņēmuši

24.01.2022 Vaxzevria* Spikevax* Comirnaty*COVID-19 Vaccine Janssen Kopā

18-29 5 942           11 667         91 067         37 070  145 746       

30-39 8 770           15 901         100 376       52 254  177 301       

40-49 10 016         17 751         87 523         52 590  167 880       

50-59 14 265         23 470         84 402         53 157  175 294       

60-69 27 855         29 242         66 255         38 428  161 780       

70-79 39 643         17 554         30 188         18 352  105 737       

80-89 20 749         7 587           12 007         11 318  51 661         

>90 2 051           649              930              1 914    5 544           

Kopā 129 291           123 821           472 748           265 083 990 943       

24.01.2022 Vaxzevria Spikevax ComirnatyCOVID-19 Vaccine Janssen Kopā

18-29 14               12 134        24 617        392      37 157         

30-39 37               27 237        29 657        670      57 601         

40-49 60               32 522        28 997        830      62 409         

50-59 92               41 004        27 934        875      69 905         

60-69 147             55 527        25 812        765      82 251         

70-79 202             50 791        14 571        433      65 997         

80-89 111             25 959        6 342          229      32 641         

>90 17               2 485          550             39        3 091           

Kopā 680                  247 659           158 480           4 233      411 052       



Covid-19 vakcinācijas plāns

Primārās vakcinācijas aptvere 60+ vecuma grupā uz 24.01.2022

Veselības Ministrija

Lai sasniegtu 90% aptveri iedzīvotāju grupā vecumā virs 60 gadiem, vakcināciju 
jāuzsāk vēl 46 500 senioriem

Vecuma grupa
Skaits pēc 

korekcijas

1. potes 

pēc 

korekcijas

Nevakcinēti 

pēc 

korekcijas

Aptvere pēc 

korekcijas

60+ 527 348       428 052  99 296        81.2%

60-69 246 664       209 642  37 022        85.0%

70-79 166 617       135 897  30 720        81.6%

80-89 98 556         73 507     25 049        74.6%

>90 15 510         9 006       6 504          58.1%



Covid-19 vakcinācijas plānsVeselības Ministrija

Bērnu vecumā no 5 līdz 11 gadiem vakcinācija 

• Pēc vecāku ierosinājuma tika realizēts pilotprojekts - 22. 
janvārī vakcinācijas centrā “ATTA Centre” bērniem vecumā no 
5 līdz 11 gadiem bija iespēja saņemt vakcīnas pret Covid-19
• Vakcinācija notika gan iepriekš piesakoties pa telefonu 8828, gan bez iepriekšējās 

reģistrācijas
• Vakcinācijas pakalpojuma sniedzējs VCA nodrošināja medpersonālu tieši bērnu 

vakcinācijai

• Kopā vakcīnu pret Covid-19 saņēma 113 bērni



No 15.01.2022 līdz 21.01.2022. – saņemti 54 blakusparādību ziņojumi par Covid-19 
vakcīnām

• 13 gadījumos ziņojuši medicīnas speciālisti

• 41 ziņojums saņemti no pacientiem

• 12 ziņojumi klasificēti kā būtiski, no tiem 1 letāls gadījums

Ziņošanas biežuma rādītāji (ziņoto gadījumu skaits pret vakcinētajām devām):

Saņemtie ziņojumi par blakusparādībām

Visu vakcīnu 1. 

deva

Visu vakcīnu 2. 

deva

Visu vakcīnu 

balstvakcinācija

Visas vakcīnas 

kopā

15/01 līdz 21/01 Covid-19 

vakcīnu ziņojumu skaits 12 15 27 54

Cov-19 vakcīnu  ziņoto 

gadījumu skaits (01/01/21-

21/01/22) 1885 1130 183 3198

Vakcinēto devu skaits uz 

21/01/2022 1 332 286 998 952 406 167 2 737 405

Ziņoto gadījumu skaits/ 100 

vakcīnas devām 0,14 0,11 0,05 0,12



Paldies
par uzmanību!

18.01.2022


